
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Anmerkning
Aaen Kjell 0677 Oslo 950 45 105 kaaen@broadpark.no
Østbråthen Vidar 0754 Oslo 909 45 620 voestb@online.no Historiske biler
Thorbjørnsen Ketil Steen 0781 Oslo 900 64 499 ketil.thorbjornsen@gmail.com Historiske biler
Sundelius Andre 0971 Oslo 950 21 546 andre-su@online.no
Gran Knut Ingar 1053 Oslo 922 91 300 knut.gran@gmail.com
Gulbrandsen Bjørn-Olav 1071 Oslo 901 62 097 bjogulbr@online.no
Bratlie Vegard 1162 Oslo 901 75 963 v.bra@online.no
Andersen Roy O. 1404 Siggerud 901 51 038 siggerudtangen@gmail.com
Aune Thore Morten 1454 Fagerstrand 995 99 148 tm-aune@hotmail.com
Kletthagen Kjell Arild 1488 HAKADAL 900 95 099 kjell.kletthagen@siteservice.no
Svensson Johan 1540 Vestby 473 89 086 alfajohan@gmail.com
Finsrud Trond 1743 Klavestadhaugen 915 37 102 tro-fin@online.no
Qvistgaard Mickael 1746 Skjeberg 958 17 107 m-qv@frisurf.no
Gundersen Tor-Egil 1781 HALDEN 907 66 110 teg.halden@gmail.com
Sjåheim Arne Petter 1793 TISTEDAL 995 97 979 ap.sjaaheim@live.no
Johannessen Tore 1820 Spydeberg 480 48 516 vw4111600@gmail.com
Kvarud Roar 1940 BJØRKELANGEN 920 27 002 rokva@online.no
Skålerud Gjermund 1960 Løken 482 61 720 gsracing@hotmail.no
Branes Jan Ove 2116 Sander 905 92 479 jobranes@gmail.com
Snare Lars Gunnar 2210 Granli 915 69 400 la-gunns@online.no
Hansen Kjetil M. 2214 Kongsvinger 916 92 860 kjhansen@hotmail.no
Haug Herbjørn 2260 Kirkenær 957 82 142 herbjorn@entrack.no
Døsrønningen Svein 2390 Moelv 976 47 433 sd2211@online.no
Grøtting Kjetil 2407 Elverum 917 91 609 kjgro@online.no
Øihaugen Arne 2607 Vingrom 905 98 665 goeiha@online.no
Bekkelund Odd J. 2614 Lillehammer 414 61 406 bekkiss@online.no
Moen Hans Kjetil 2665 Lesja 908 75 739 ha-kj-m@online.no
Linnerud Per Ivar 2760 Brandbu 480 22 430 per.ivar.linnerud@hebb.no
Østheim Harald 2760 Brandbu 959 53 172 harald.ostheim@hebb.no

TEKNISKE KONTROLLØRER, RALLY (TKL)



Haugen Tor 2770 Jaren 992 11 352 thaakoh@online.no
Dagestad Jan-Inge 2827 Hunndalen 992 73 999 jidagestad@live.no
Graasten Ole 2846 Bøverbru 920 35 094 ole.graasten@outlook.com
Brateng Kai Viggo 2870 Dokka 977 00 631 kai.viggo.brateng@gmail.com
Øyen Harry 2879 Odnes 990 90 084 harry.oyen@eidsivaenergi.no
Rabben Kåre 2900 Fagernes 902 82 038 kaarrab@online.no
Karlsen Roger 3031 Drammen 410 34 100 rogekar@online.no
Sjølie Morten 3055 Krokstadelva 922 93 332 morten@dintruckpartner.no
Raaen Helmer 3140 Nøtterøy 900 34 192 helmer.raaen@gmail.com
Sundet Per Håkon 3320 Vestfossen 913 44 088 pesundet@online.no
Skalstad Bård Kjetil 3340 Åmot 911 62 827 bard.skalstad@gmail.com
Påverud Jan 3408 Tranby 901 01 230 paaverud@online.no
Solheim Jan-Sverre 3490 Klokkarstua 906 72 047 jssolheim@yahoo.no
Olsen Lasse 3518 Hønefoss 975 90 925 lasse@prestmarkenbil.no
Skagsoset Stian 3534 Sokna 982 65 689 ss@herculesfundamentering.no
Vikan Torstein G 3628 VEGGLI 976 33 743 torsteingvikan@gmail.com
Helleberg Ole 3680 Notodden 900 50 232 Ole.helleberg@nenett.no
Sunnanå Arne 3719 Skien 917 19 115 asunnan@online.no
Fagerheim Nils Erik 3720 Skien 928 65 480 nefagerheim@gmail.com
Jamtvedt Jon 3729 Skien 934 90 545 jamtvedt@online.no
Olsen Jørn Roger 3940 Porsgrunn 911 52 979 Jornrol@gmail.com
Hansen Sigve H. 4049 Hafrsfjord 907 87 714 s.hansen@lyse.net
Vevle Arnstein 4053 Ræge 997 37 927 avevle@oceaneering.com
Olsen Terje 4308 Sandnes 977 17 016 olster1983@gmail.com
Obrestad Torbjørn R 4365 Nærbø 940 07 070 to@svkran.no
Jondal Per Magne 4370 Egersund 454 06 739 per.magne.jondal@hotmail.com
Olsen Harald F. 4373 Egersund 905 09 640 hf-ol@online.no
Bakke Marthin Gard 4380 Hauge i Dalane 911 72 865 marthga@online.no
Midtbø Ingolf 4380 Hauge i Dalane 970 18 424 ingolf.midtbo@dabb.no
Hamar Kjell Ståle 4400 Flekkefjord 401 41 531 kshamar68@gmail.com
Svardal Magne Sliper 4525 Konsmo 917 07 913 magne.svardal@gumpen.no
Svardal Stein 4525 Konsmo 916 47 701 stein.svardal@gumpen.no
Haddeland Tommy 4540 ÅSERAL 902 67 507 tommhad@vabb.no



Øydna Geir Inge 4640 Søgne 481 17 131 geirio@gmail.com
Repstad Jonas 4641 Søgne 916 67 660 jonas.repstad@sogne.kommune.no
Tofteland Per Kristian 4642 Søgne 907 20 519 per.tofteland@gmail.com
Olsen Kjell 4645 Nodeland 415 12 416 rs1840@hotmail.com
Askedal Stig 4700 Vennesla 908 75 814 saskedal@online.no
Flakk Einar 4760 Birkeland 478 07 250 eflakk@online.no
Nordbø Helge 4848 ARENDAL 928 17 439 helge.nordbo@gmail.com
Johnsen Svein 5119 Ulset 928 46 559 svein-johnsen@hotmail.com
Myking Arne 5282 Lonevåg 952 29 428 arne-my@hotmail.com
Markovic Trond 7029 Trondheim 957 73 900 marko.racing@hotmail.com
Solaas Håkon 8534 Liland 958 84 000 hmsola@online.no
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